
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2572

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 20:35:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 72/2024

N° do Processo: 501

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 29.000,00
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 72/2024 - Aquisição de camiseta estilo escolar para o Projeto PROERD
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 72/2024 - Aquisição de camiseta estilo escolar para o Projeto PROERD

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2024 00:00:00HOM Baixar

11/07/2024 00:00:00ATA Baixar

11/07/2024 00:00:00ADJ Baixar

05/06/2024 00:00:00EDITAL PE 72 2024 - AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PROE... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2572/ppregao-eletronico-n-722024-aquisicao-de-camiseta-estilo-escolar-para-o-projeto-proerdp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8594455c3b02227787a58773360d4cf.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d5e13874bf2a4a729318f47a33e1613.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9963a5185991696119117ed569da2f5.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3b863a48936b95d0c405d7845d4e640.pdf

